STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 18. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 16.12.2010
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

Jacobs

10.

11.

12.

13.

14.

Vorsitzender

Eroffnung der Sitzung
Einwohnerfragestunde

Vorstellung der Software fiir Kindertagesstattenverwaltung "Little
Bird"

Verleihung des Ehrenamtspreises 2010

Bericht Uber die Uberdrtliche Prifung von Bauausgaben der Stadt
Heidenau

Entwurf des Larmaktionsplans
- Beschluss zur Bestéatigung und Beteiligung

Neubau einer Produktionshalle des Mobelwerkes Heidenau
- Stellungnahme der Gemeinde

Grundstiicksbelastung

Genehmigung, Insolvenzforderung fur die Dauer des
Insolvenzverfahrens niederzuschlagen

Genehmigung, bedingt befristet zu stundende Beitragsforderungen
fur die Dauer des Vorliegens der jeweiligen Bedingung
niederzuschlagen

Einwendungen zur Haushaltssatzung 2011 mit Haushaltsplan
gemal § 76 Abs.1 Satz 4 der Sachsischen Gemeindeordnung
(SachsGemO)

Haushaltssatzung mit Haushaltsplan fur das Jahr 2011

Haushaltsstrukturkonzept fur die Jahre 2010 bis 2014

Informationen, Anfragen und Antrage

Heidenau, 08.12.2010

111/2010

132/2010

128/2010

122/2010

133/2010

134/2010

135/2010

129/2010

130/2010

131/2010/1

1/1



	E I N L A D U N G
	I.   Öffentlicher Teil

