- Der Bürgermeister-

EINLADUNG

zur 18. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 16.12.2010

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Vorstellung der Software für Kindertagesstättenverwaltung "Little Bird"	
TOP 4.	Verleihung des Ehrenamtspreises 2010	111/2010
TOP 5.	Bericht über die überörtliche Prüfung von Bauausgaben der Stadt Heidenau	132/2010
TOP 6.	Entwurf des Lärmaktionsplans - Beschluss zur Bestätigung und Beteiligung	128/2010
TOP 7.	Neubau einer Produktionshalle des Möbelwerkes Heidenau - Stellungnahme der Gemeinde	122/2010
TOP 8.	Grundstücksbelastung	133/2010
TOP 9.	Genehmigung, Insolvenzforderung für die Dauer des Insolvenzverfahrens niederzuschlagen	134/2010
TOP 10.	Genehmigung, bedingt befristet zu stundende Beitragsforderungen für die Dauer des Vorliegens der jeweiligen Bedingung niederzuschlagen	135/2010
TOP 11.	Einwendungen zur Haushaltssatzung 2011 mit Haushaltsplan gemäß § 76 Abs.1 Satz 4 der Sächsischen Gemeindeordnung (SächsGemO)	129/2010
TOP 12.	Haushaltssatzung mit Haushaltsplan für das Jahr 2011	130/2010
TOP 13.	Haushaltsstrukturkonzept für die Jahre 2010 bis 2014	131/2010/1
TOP 14.	Informationen, Anfragen und Anträge	

Jacobs Vorsitzender